01 Central de alarme; 
01 Bateria; 
01 Sirene; 
18 Sensores.  

R$ 2.037,00  R$ 2.037,00  

02 
Prestação de Serviço de Monitoramento de 
Sistema de Alarme com manutenção preventiva e 
corretiva 

12 R$ 158,50 R$ 1.902,00 

O valor global estimado é de R$ 3.939,00 (três mil, novecentos e trinta e nove reais) 

23 

5.2. Dos Equipamentos a instalar: 

5.2.1. 01 Central de alarme; 
5.2.2. 01 Bateria; 
5.2.3. 01 Sirene; 
5.2.4. 18 Sensores. 

5.3. A contratada deverá fornecer catálogos ou prospectos dos equipamentos antes da instalação, onde